dilengkapi dengan rekomendasi secara

berkala kepada Menteri dengan tembusan

kepada BAN-PT

SEMUA DOKUMEN TERLETAK

https://www.its.ac.id/kpm/id/spme/

Biaya satuan akreditasi 
1. biaya satuan akreditasi untuk program studi yang akan diakreditasi oleh LAM Teknik 
adalah sebesar Rp53.000.000,00 (lima puluh tiga juta rupiah); dan
2. biaya satuan banding sebesar Rp 29.700.000,00 (dua puluh sembilan juta tujuh ratus ribu 
rupiah).

Keterangan :
Biaya di atas dikenakan  per program studi untuk 5 tahun status akreditasi.
Biaya yang dikenakan sudah mencakup semua proses akreditasi.
Tidak ada pungutan biaya untuk pendaftaran akun SAKTI
Pembayaran dibayarkan melalui rekening: